



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: (-)

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 3203/2022

Nº Licitação: 89

Modalidade: PREGÃO

Anexo I

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	REGISTRO DE PRESSAO 3 4 BRUTO	UN	10,0000	62,0333	620,3330
2	KIT DE CHAVES PARA VALVULA DE DESCARGA	PC	1,0000	286,5667	286,5667
3	CHAVE DE FENDA 3 16 X 5 FABRICADA EM ACO CROMO VANADIO PONTA MAGNETIZADA E CABO EM PLASTICO RESISTENTE E ERGONOMICO	PC	1,0000	11,8667	11,8667
4	CHAVE DE FENDA 1 8 X 5	UN	1,0000	9,2333	9,2333
5	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO 6	PC	1,0000	37,5125	37,5125
6	ALICATE BOMBA D AGUA 12 REFERENCIA IRWIN	PC	1,0000	65,7967	65,7967
7	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA S 10	UN	40,0000	6,5225	260,9000
8	TUBO DE PVC BRANCO P ESGOTO 100MM X 6 00M	BAR	10,0000	87,1333	871,3330
9	TUBO PONTA AZUL	PC	20,0000	10,2525	205,0500
10	TUBO SOLDAVEL 25MM/6M	BAR	15,0000	26,0167	390,2505
11	UNIAO SOLDAVEL 25MM	PC	10,0000	14,7425	147,4250
12	REGISTRO DE GAVETA 1 1 2 BRUTO	PC	10,0000	85,6725	856,7250
13	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3 4	PC	15,0000	41,6725	625,0875
14	TORNEIRA PARA JARDIM 1130 CR 3 4	UN	20,0000	41,2450	824,9000
15	TORNEIRA P LAVATORIO BICA MOVEL 1194 C50	UN	30,0000	114,8733	3.446,1990
16	VEDA ROSCA 18MM X 50M	ROL	30,0000	363,2333	10.896,9990
17	ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM	PC	50,0000	7,2400	362,0000
18	LUVA AZUL 25MM X 3 4	PC	10,0000	10,9750	109,7500
19	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50MM	UN	15,0000	28,3850	425,7750
20	LUVA AZUL 25 MM X 1 2	PC	20,0000	7,7500	155,0000
21	LUVA SOLDAVEL 50MM LUVA SOLDAVEL 50MM LUVA SOLDAVEL MISTA 50MM X 1 1 2	PC	10,0000	12,3450	123,4500
22	LUVA SOLDAVEL 25 MM	PC	30,0000	1,2850	38,5500
23	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	PC	50,0000	8,1000	405,0000
24	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MM X 1 1 2	PC	4,0000	6,5533	26,2132
25	BUCHA REDUCAO ESGOTO LONGA 50 X 40MM	PC	10,0000	3,1875	31,8750
26	ADESIVO PARA PVC 850G ADESIVO PARA PVC 850G	FRS	4,0000	53,9650	215,8600
27	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO COM BOCAL FEITO EM BORRACHA PRETA DE ALTA QUALIDAD E BOCAL LISO SEM SANFONA MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 CM DE DIAMETRO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDA APROXIMADAMENTE 35 CM DE ALTURA	UN	5,0000	22,3733	111,8665
28	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL PVC SANFONADO PARA VASO	PC	30,0000	26,4225	792,6750
29	JOELHO SOLDAVEL 25 MM X 90	PC	30,0000	1,0850	32,5500
30	JOELHO SOLDAVEL 50 MM X 90	PC	10,0000	6,5125	65,1250
31	UNIAO SOLDAVEL 50MM	PC	5,0000	42,7575	213,7875
32	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM MATERIAL PVC	UN	10,0000	28,4000	284,0000
33	TUBO REDONDO 1 OC PAREDE 2 00 MM EM FERRO TUBO REDONDO 1 PAREDE 2 00 MM EM FERRO BARRA C 6 METROS CADA	PC	7,0000	348,8867	2.442,2069
34	JOELHO ESGOTO PVC 50MM X 45A	PC	25,0000	6,1275	153,1875
35	COTOVELO 90 FERRO GALV 1 1/2 COTOVELO 90 FERRO GALVANIZADO 1 1/2	PC	14,0000	36,9567	517,3938
		PC	24,0000	187,2800	4.494,7200



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 3203/2022

Nº Licitação: 89

Modalidade: PREGÃO

36	ACABAMENTO					
37	TORNEIRA PARA COZINHA BICA MOVEL DE MESA	PC	10,0000	95,8400	958,4000	
38	TUBOS PONTA AZUL MEDIDA PADRAO	PC	4,0000	9,9533	39,8132	
39	TE AZUL LR 25MM X 1/2	PC	20,0000	13,6700	273,4000	
40	TE PVC SOLDAVEL 25MM	UN	25,0000	1,7175	42,9375	
41	TORNEIRA BICA MOVEL PARA COZINHA PAREDE	UN	20,0000	74,5900	1.491,8000	
42	TORNEIRA BOIA PVC 3/4 ALTA VAZAO ALTA VAZAO	PC	15,0000	87,9333	1.318,9995	
43	TORNEIRA PARA COZINHA 1159 CROMADA C-23	PC	10,0000	66,4900	664,9000	
44	TUBO PVC ESGOTO 50MM/6M	BAR	10,0000	61,7675	617,6750	
45	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO	UN	15,0000	17,2375	258,5625	
46	VALVULA PARA PIA AMERICANA 3 1/2 METAL	UN	15,0000	28,3767	425,6505	
47	VEDANTE DE SILICONE PARA TORNEIRA 1/2	PC	50,0000	0,6750	33,7500	
48	VEDANTE DE SILICONE PARA TORNEIRA 3/4	PC	50,0000	0,6750	33,7500	
49	COLHER DE PEDREIRO 5 POLEGADAS	UN	1,0000	35,0300	35,0300	
50	CHAVE DE FENDA 5/16 POR 5 POLEGADA	UN	1,0000	15,8000	15,8000	
51	CHAVE PHILIPS 5/16 POR 5 POLEGADAS	UN	1,0000	16,2000	16,2000	
52	CHAVE PHILIPS 3/16 POR 5 POLEGADAS	UN	1,0000	10,5000	10,5000	
53	CHAVE PHILIPS 1/8 POR 5 POLEGADAS	UN	1,0000	10,6500	10,6500	
54	ADAPTADOR COM FLANGE CURTO LR 25MM X 3/4	PC	10,0000	15,4425	154,4250	
55	ADAPTADOR COM FLANGE CURTO LR 50MM X 1.1/2	PC	10,0000	30,9525	309,5250	
56	ADAPTADOR CURTO LR 25MM X 3/4	PC	20,0000	5,6000	112,0000	
57	ADAPTADOR CURTO LR 50MM X 1.1/2	PC	20,0000	5,7775	115,5500	
58	BASE DE REGISTRO DE GAVETA 1 1/2 COM ACABAMENTO	PC	8,0000	94,9800	759,8400	
59	JOELHO ESGOTO PVC 90 40MM	PC	25,0000	2,6850	67,1250	
60	JOELHO ESGOTO PVC 90 50MM	PC	25,0000	3,9325	98,3125	
61	JOELHO LR 90 AZUL 25 MM X 1/2	PC	30,0000	7,5375	226,1250	
62	KIT REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	PC	15,0000	110,4725	1.657,0875	
63	KIT SALVA REGISTRO UNIVERSAL 10 EM 1	PC	10,0000	61,7233	617,2330	
64	REGISTRO ESFERA 3/4 METAL	PC	15,0000	58,1925	872,8875	
65	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	PC	6,0000	55,1667	331,0002	
66	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA HIDRA MAX MARCA DECA PARA SUBSTITUIÇÃO DE REPAROS INSTALADOS	PC	30,0000	67,6075	2.028,2250	
67	REPARO DE VALVULA DE DESCARGA MARCA DOCOL PARA SUBSTITUIÇÃO DE REPARO INSTALADOS	PC	30,0000	54,0667	1.622,0010	
68	BASE DE REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO	PC	8,0000	45,6400	365,1200	
69	LUVA LR SOLDAVEL 50MM	PC	10,0000	22,1100	221,1000	